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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91729004M

2. Emri i subjektit PETRIT LLESHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/05/2009

5. Fusha e veprimtarisë Grumbullim skrapi, transport mallrash. Grumbullim dhe 
riparim automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe 
demolime skrapesh te ndryshme. Lavazh, parkim, peshore. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Fshati Mucaj, godine 1 kateshe, perballe 
Fabrikes se Miellit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Automjet me targe SH 4179 E. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: eva.resulaj@gmail.com  
Telefon: 0682340516  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-255895-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291506-09-09
Objekti ishte            ("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport mallrash")          u be            
("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport mallrash.Grumbullim dhe riparim 
automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe demolime skrapesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
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08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377058-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe SH 4179 E.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-351451-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport mallrash.Grumbullim dhe 
riparim automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe demolime skrapesh te 
ndryshme.")          u be            ("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport 
mallrash.Grumbullim dhe riparim automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe 
demolime skrapesh te ndryshme. Lavazh, parkim, peshore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830829-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport mallrash.Grumbullim dhe 
riparim automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe demolime skrapesh te ndryshme. 
Lavazh, parkim, peshore.")          u be            ("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport 
mallrash.Grumbullim dhe riparim automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe 
demolime skrapesh te ndryshme. Lavazh, parkim, peshore. Restorant. Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684713-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshim I objektit te aktivitetit. - Ndryshim I emailit . 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eva.resulaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar kafe,grumbullim skrapi,transport mallrash.Grumbullim dhe 
riparim automjetesh ne ofiçina e servise.Shkaterrime dhe demolime skrapesh te ndryshme. 
Lavazh, parkim, peshore. Restorant. Hotel")          u be            ("Grumbullim skrapi, 
transport mallrash. Grumbullim dhe riparim automjetesh ne ofiçina e 
servise.Shkaterrime dhe demolime skrapesh te ndryshme. Lavazh, parkim, peshore. 
")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6AEC66-DA8B-4D0A-886C-0439C0BCE937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E23641-93DD-4EA7-A39B-F4DBDD99BE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E354AD5B-7EEA-46E3-9D1D-D9D65370EC1F
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Lista e Dokumenteve:

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743731-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
formati i ndryshuar - POZICIONI FINANCIAR.xlsx
2020 petrit lleshi vendim asambleje.pdf
formati i ndryshuar- PASQYRA.xlsx
SHENIMET PDF.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806937-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 13071 Prot date 15.10.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " PETRIT LLESHI”, me Nipt K91729004M, deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:16/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B706A78A-D38E-4503-A9D2-D29B4A423583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2286FB6F-F1C7-416A-B53C-FEBDE254E9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD31D5-18EB-4027-A438-0E8A66737264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25D8EF2-3A8A-456F-907B-4426957F9708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75869C7-CCFB-4483-A78E-715254375DFB

